
 

 

Speideraksjonsmålet i 2012 er som i 2011 
Liberia i Vest-Afrika. Fra 23. til 29. april 2012 
skal speidere i hele Norge gjøre en innsats og 

bry seg om ungdom i Liberia. Speideraksjonen 
2012 skal gi ungdom utdanning, muligheter og 
tro på framtida.   

Liberia har vært gjennom 14 år med brutal 
borgerkrig, der mye av landets infrastruktur og 
bygninger ble ødelagt. Nå har det vært fred i 8 år, 

men freden er skjør.  
 
Et av verdens verste utdanningssystem  

Liberia har en arbeidsledighet på godt over 80 
prosent og et av verdens aller verste 

utdanningssystemer. Bare én tredjedel av barn og 
ungdom i Liberia får skolegang, og uten 
skolegang er også mulighetene til jobb og egen 

inntekt ganske små. Befolkningen i landet trenger 
å se at det går framover med Liberia for at freden 
skal vare, og ungdommene trenger å se at de 

satses på.  
  
Gir ungdom tro på framtida 
Flyktninghjelpen i Liberia satser på utdanning for 
ungdom. De har tre utdanningssentre, i 

Robertsport, Beh town og Vaye town, der rundt 
150 ungdom får ett års utdanning på hvert 

senter. Ungdommene lærer basiskunnskap som å 
lese og skrive, regne og samfunnskunnskap. I 
tillegg lærer de seg et yrke, enten det er frisør, 

snekker, murer, mekaniker, baker eller skredder. 
Med yrkesopplæringen har de mulighet til å 
skaffe inntekter til seg selv og familien etter endt 

utdanning. Det er disse utdanningssentrene, kalt 
Youth Education Pack (YEP), som årets 

Speideraksjon samler inn penger til. Ved siden av 
framtidsmuligheter, vil det gi ungdommen i 
Liberia noe nesten enda viktigere - håp om en 

bedre framtid! 



 

 

 

 

FAKTA OM SPEIDERAKSJONEN 2012 
 

 Rundt 10 000 speidere, organisert i 250 lokale speidergrupper over hele 
Norge, mobiliserer til en ukes aksjon. Årets aksjon vil foregå 23. til 29. april. 

  

 Pengene går til å gi ungdom i Liberia yrkesrettet utdanning på 

Flyktninghjelpens sentre og dermed får de muligheter og håp for framtida. 
Deler av de innsamlede midlene går også til Flyktninghjelpens 
beredskapsfond.  

 

 Flyktninghjelpen har lignende utdanningsprosjekter i flere av landene de 

jobber, og oppnår gode resultater.  

 

 Siden starten av samarbeidet mellom Norges speiderforbund og 
Flyktninghjelpen i 2004 har Speideraksjonen bidratt med omkring 8,5 
millioner kroner til barn og ungdom i Sri Lanka, Uganda og Øst-Timor. 

Norges speiderforbund er en av Flyktninghjelpens viktigste bidragsytere til 
innsatsen for mennesker på flukt.  

 

 Nesten like viktig som de innsamlede midlene er selve 
solidaritetshandlingen. Speideraksjonen er med på å gi norske ungdommer 

forståelse for situasjonen til verdens flyktninger og stimulerer til 
internasjonal solidaritet.  

 

 Norges speiderforbunds formål er å utvikle mennesker til selvstendighet og 
til å ta aktivt ansvar i samfunnet. Gjennom denne aksjonen viser speidere 

sitt engasjement i praksis.  

 

 Flyktninghjelpen er en uavhengig, norsk humanitær organisasjon som gir 
hjelp, beskyttelse og varige løsninger til mennesker på flukt over hele verden.  

 

 Mer informasjon finner du på www.speideraksjonen.no 

 
 

http://www.speideraksjonen.no/


 

 

 

Tips fra Aksjonskua 

Aksjonskua er maskot for Speideraksjonen 
2012. Hun vil gi deg gode tips til hvordan du 
kan gjennomføre Speideraksjonen på en god 

måte. På denne siden vil tipsene bli lagt ut. 
Ellers kan du følge www.facebook.com for 
direkte oppdateringer på veggen din. KUlt eller 

hva? 

 

 

SPEIDERAKSJONEN PORSGRUNN FA 26. APRIL 

Vi møtes på Stridsklev skole kl. 18.00-1930. 

Alle speidere stiller i speiderskjorte/genser og skjerf. 
 
Alle speidere vil få ID kort og merke, så vi blir godt synlig. Speiderne blir delt 

inn i mindre grupper og får egne ruter å gå i på Stridsklev med bøsser. De 
yngste vil trenge hjelp fra noen foreldre til å gå ruten. Når speiderne har gått 

ruten sin, kommer de tilbake til skolen og vil møte lederne igjen der.  
 
Det er fint om dere snakker litt om speideraksjonen hjemme og hvorfor vi 

gjør dette. La speiderne få lese denne informasjonen og eventuelt gå inn på 
nettsidene som er aktuelle. Vi vil også snakke om dette på speideren de 
neste møtene. 

 

VI SEES TIL AKSJON 

http://www.facebook.com/

